N' 530010085 por un monto de $111.812 a nombre de

Marcela Vargas Canales de fecha 16.0t.2020.
@, Cartola Hogar Registro Social de Hogares N'50802483 a nobre de Marcela Vargas

Canales.

DECRETO.

1.- Cancélese a Sodimac SA., RUT N" 96.792.430-K la suma de
$111.812.- (ciento once mil, ochocientos doce pesos), en base al aporte de compra de
materiales de construcción, beneficio otorgado a doña Marcela del Carmen Vargas Canales,
Cédula de Identidad N'11.552.233-7, con domicilio en Nazario Quezada Riquelme N" 1661,
Villa Alto Buin, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 21.5.24.01.007